1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO  02/2015

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue.

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 13 de dezembro de 2015, conforme Anexo

Único  que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 13 e 14 de

janeiro de 2016, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 6.

Franca, 12 de janeiro de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2015

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS EM ORDEM ALFA BÉTICA

Emprego: 201-MÉDICO CABEÇA E PESCOÇO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 SILVIA MARIA LELI  20,00 060026 241530325

Emprego: 202-MÉDICO CARDIOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 EDUARDO BARCELOS RACHED 23,00 060028 353769034
 JOSÉ WASHINGTON DOS SANTOS JÚNIOR 16,00 060075 212791825

Emprego: 203-MÉDICO CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALEXANDRE ALBERTO ALVES DEMETERCO Ausente 060044 18942319
 DANIELA MARA PEDRO 17,00 060010 307242882
 DILMO JULIANO ALVES TEODORO 20,00 060037 266762633
 FERNANDO REIS MAREGA Ausente 060017 12578937
 FREDERICO RODRIGUES NASCIMENTO 18,00 060062 334270121
 GABRIELA MORONE PAIXÃO Ausente 060029 089916845
 HALANA BERGOLI SILVA  Ausente 060049 1139061990
 JOSE ANTONIO SANCHES Ausente 060023 7.512.422-1
 MARIO MURICY SILVA  20,00 060014 0683103903
 RAFAEL TALARICO PINHEIRO 16,00 060020 436879293
 RODRIGO DELFINO DOS SANTOS 18,00 060071 21639241
 ROGERIO HENRIQUE MIYASHIRO 22,00 060059 35777310x
 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI 12,00 060053 308402169

Emprego: 204-MÉDICO EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 DAVI EIJI FURUTANI DE OLIVEIRA Ausente 060039 1094238
 EDUARDO SCHMIDT MACHADO 20,00 060056 283897442
 FERNANDO REIS MAREGA 23,00 060016 12578937
 FLÁVIO DE FARIA CARETA 25,00 060082 321934015
 HUGO MOREIRA DA SILVA 23,00 060058 19960140
 JOÃO BATISTA DE RESENDE 17,00 060085 M-2.172.231
 LEANDRO HENRIQUE DE CARVALHO Ausente 060077 457920592
 MARCELO ANTONIO DOMINGOS MARTINS 15,00 060007 17883812
 MARIA KARINE APARECIDA SILVA PONDE SERRA 20,00 060036 16325085
 ROBERTA GILBERTO DINIZ Ausente 060073 407535639
 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI Ausente 060054 308402169
 VITOR DE OLIVEIRA GONÇALVES  22,00 060089 12613503

Emprego: 205-MÉDICO EMERGENCIALISTA PEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 LUCIENE PEIXOTO VAZ 23,00 060088 12504306

Emprego: 207-MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MARCELO MACHADO CAVALCANTI  19,00 060086 568013177

Emprego: 208-MÉDICO ESPECIALISTA EM ULTRASSONOGRAFI A GINECOLÓGICA E
OBSTÉTRICA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento

 3

 JONAS DE LARA FRACALOZZI 17,00 060081 434998643
 JOSÉ PEDRO SOBRINHO 22,00 060052 6723766

Emprego: 210-MÉDICO GINECOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALCIDES PENA QUIROZ 21,00 060018 64867833
 CHRISTIAN PEDRO BARBOSA RODRIGUES 19,00 060011 271418576
 JÚLIO JOSÉ ALVARENGA BARROS 18,00 060079 11202894

Emprego: 211-MÉDICO INFECTOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 FERNANDA GOMES JUNQUEIRA DOS SANTOS  22,00 060012 28150000-9

Emprego: 213-MÉDICO NEUROLOGISTA CLÍNICO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ERICKSON DANILO PADOVANI Ausente 060034 403258777
 JOAO EDUARDO LEITE 17,00 060006 M3340071
 PAULO SERGIO ROSA MOREIRA 24,00 060055 4513183

Emprego: 215-MÉDICO OFTALMOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 BRUNO ALESSANDRO TOMAZ 22,00 060083 435187314
 FABIO JOSE GAZAFFI 19,00 060021 331233393
 THIAGO LUIS GOMES BRAZAO 25,00 060065 442817733

Emprego: 216-MÉDICO ORTOPEDISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALESSANDRO RUZ FREIRE 12,00 060047 7502617
 ANTONIO ADNOR DA SILVA FILHO 21,00 060022 306353453
 BRUNO FINOTI BARINI 21,00 060005 455936808
 EVANDRO GIMENES BERNARDINELLI 17,00 060043 34126671-1
 PEDRO LUIZ SILVESTRINI 18,00 060041 14885411
 RONALDO GOMES SATHLER JUNIOR 15,00 060087 307247314
 SÉRGIO BUENO BARBOSA LIMA 16,00 060030 213522925

Emprego: 217-MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 NÚBIA DE SOUZA CINTRA  18,00 060067 409551715

Emprego: 218-MÉDICO PATOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MANUELA MADRUGA AMORIM  Ausente 060057 200000233742

Emprego: 220-MÉDICO PNEUMOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ROBERTA DE MELO SILVEIRA ROSA 18,00 060035 443249787

Emprego: 221-MÉDICO PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁXIC O

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CONRADO ANTONIO VASSELAI  Ausente 060070 32222262

Emprego: 222-MÉDICO PSIQUIATRA

 4

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 GUSTAVO PORTO Ausente 060042 18793363
 HERNANE MARQUES MACHADO 18,00 060090 3953372
 MANUELA DO VAL ROCHA 18,00 060076 439627898
 PATRICIA DE PADUA PIRES 21,00 060068 M8677412
 TIAGO BUCCI DA SILVEIRA Ausente 060074 30813350x

Emprego: 223-MÉDICO RADIOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CESAR MALHEIROS ZANINI Ausente 060032 305014663
 LÍLIAN MIRANDOLA DIAS PEDRO 23,00 060051 442204383
 MÁRCIO ANTONIASSI 23,00 060080 426339770

Emprego: 224-MÉDICO UROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANDRE PEREIRA CASTRO 17,00 060078 MG 12226982
 FERNANDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA CHAVES 17,00 060060 278137088
 JOSE ALTINO SILVA Ausente 060064 11637707